11 Consilio etia effici qd homicida qñ ex p sio sequit homicidij: nec solū qñ p siliū ē dire ctē morte alius: s; etia qñ p siliū in cā p pinq ad morte. s. aliqd ex q sequit mors. vt no. Pa. in. c. ad audientia. eo. ti. Et h intelli ge q ad cāz p pinqūā fm Imo. ibidē vbi cō sult res illiata ex q mors sequit. S; vbi p sili res licita: puta p siliuit vt maleficus capia tur: vel vt exponat se p patria vltid expianaz: qz lz homicidij sequat nō ipntat. fac. xxij. q. viij. oī timore. r meli. c. ho: rati. r pabus adriani. r sic nō ē homicida fm cū. S; s; est qd no. Dost. in. c. ex lris. de exel. pla. r p. Pa. in. c. j. de fur. r est tex. in. c. si qd vidua. l. di. r it

Homicidium. i.

c. sic digni. e. ti. ubi determinat qd clericus vel
alius infogat de p̄ca delicti si videt qd e mors
est homicida si casus fuerit de p̄nti p̄ dicta in
ra. Sz ego concordado dico qd dicitur Inno.
qd ad p̄m. sz qd ad irregularitatem dicitur Inno.
no. qn̄ e in p̄silio rēlatā r̄ nō homicidū r̄
qn̄ homicidū posset nō accidere. lz versit̄ re
beat euenire. sic dicitur e. s. bellū. qd lz plaris di
cere. Pugnatē virilit̄ r̄ h̄mōi. r̄ dicitur Host. r̄
Pa. intelligit qd ad irregularitatem nō qd ad p̄m̄
in eo qd p̄siliū sup̄ morte qd infallibilis exequi
tur. qd dicitur qd si nō iminet casus de p̄nti. qd lz
clericus p̄silet qd ep̄ca mortis p̄niedus ma
lefactor: nō p̄pterea est homicida. f. qd ad irre
gularitatem nec etia qd ad p̄m̄ nisi malo aio
h̄ faciat. vt. f. Irregularitas. j. s. iij.

12 ¶ Utz p̄siles alicui vt aliū inficeret qd volēs
inficere infectus ē sit homicida: R. qd qd ad
p̄m̄ mortale ē idubitatū: qd ar̄ ad hōicidū
qdā vt Inno. r̄ Ho. i. d. e. ad audiētiā. refert
qd si veniale erat qd nō p̄m̄ inficia ab illo n̄ erit
homicida nec p̄sequat̄ irregularis. Si vō ve
rihile fuit qd p̄m̄ inficia sic erit hōicida. Sz
Ho. an. i. c. fi. e. ti. li. vj. r̄ Pa. i. d. e. ad audiē
tiā. tenēt in distictē tale p̄m̄to: ē homicidā cē
seri quo ad p̄nā irregularitatis. r̄ istud ma
gis assentit etia Inno. r̄ verius.

13 ¶ Quid de eo qui p̄silit in genere qd adulteri
sunt occidēdi vel alij qd n̄ re iure non sunt occi
dēdi: R. sicut Rodo. si reputabat iuris p̄tus r̄
errant nō i apicibz sur: sz in iure elaro r̄ cer
to. sic ē irregularis si p̄sultus ex suo p̄silio p̄si
sus aliquē occiderit. Si vō nō erat reputat̄
peritus sz simplex vel idiota: aut errauit in sb
tilitate aliq̄ in qd sunt op̄iniones diuersē: sic n̄
erit irregularis dum nō casus nō immineret
de p̄nti. vt. s. dicitur est.

14 ¶ Utz p̄siles alicui vt aliquē inficeret qd quis
ille cui dedit p̄siliū p̄ multū tps steterit aūq̄
interfecerit sit homicida: R. sz Inno. vt Pa
noz. recitat r̄ sequit̄ in. d. e. ad audiētiā. qd
sic qd debebat reuocare p̄siliū. Et si putabat
amicum nō resistere debebat h̄ inimico itima
re vt caueret. als non euadit: q̄uis voluerit d̄
p̄silio. Non credo tamē qd debeat reuelare spe
cifice illum cui dedit p̄siliū: sed bono modo
seruata eius fama auisct̄ inimicū. r̄ sufficit ex
quo consiliū reuocauit.